
ZARZĄDZENIE  Nr 80/19 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 06 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506, poz. 1309) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na IX Sesji Rady 

Gminy Suwałki w dniu 30 lipca 2019 roku według harmonogramu stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt 

                                                                     Zbigniew Mackiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 80/19 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 06 sierpnia 2019 r. 

 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA IX SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 30 LIPCA 2019 ROKU 

 

 

 

 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

 

Nadzorujący 

realizację 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. IX/88/19  

 

w sprawie udzielenia dotacji 

dla Szpitala Wojewódzkiego 

im. Ludwika Rydygiera           

w Suwałkach 

 

Udzielono dotacji dla Szpitala 

Wojewódzkiego w Suwałkach na 

dofinansowanie zakupu wirówki 

laboratoryjnej na potrzeby 

Medycznego Laboratorium 

Diagnostycznego                                         

i Mikrobiologicznego 

Zawarcie umowy pomiędzy 

Gminą  Suwałki i Szpitalem 

Wojewódzkim im. Ludwika 

Rydygiera w Suwałkach 

25.08.2019 r. Referat ds. 

Polityki 

Społeczno-

Gospodarczej 

Wójt Gminy 

2. IX/89/19 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki na 2019 rok 

Wprowadzono zmiany                      

w planie dochodów i wydatków                   

gminy na 2019 rok 

 

Realizacja dochodów                                                                

i wydatków                        

w poszczególnych 

jednostkach Gminy Suwałki 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. IX/90/19 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy 

Suwałki na lata 2019-2024 

Wprowadzono zmiany do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Suwałki do roku 2019 

Obowiązek zachowania 

regulacji zawartej                           

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy przy 

realizacji budżetu  

w 2019 r. i w kolejnych 

latach 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4. IX/91/19 w sprawie zasięgnięcia od 

Komendanta Wojewódzkiego 

Policji w Białymstoku 

informacji o kandydatach na 

ławników 

Zasięgnięcie od Komendanta 

Wojewódzkiego Policji                        

w Białymstoku informacji                        

o kandydatach na ławników 

zgłoszonych w wyborach na 

kadencję od 2020 r. do 2023 r. 

Przekazanie uchwały do 

Komendanta 

Wojewódzkiego Policji                    

w Białymstoku 

 
31.08.2019 r. 

 

Referat ds. 

Organizacyjnych 

     Wójt Gminy        



5. IX/92/19 zmieniająca uchwałę Nr 

VI/66/19 Rady Gminy Suwałki 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. w 

sprawie przyjęcia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę 

Suwałki 

W regulaminie wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych                           

w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Suwałki zmieniono  § 5 

ust.3 pkt 1           

Wdrożenie przyjętej zmiany 

regulaminu do realizacji 

od 1 września 

2019 r. 

Gminny Zespół 

Ekonomiczno-

Administracyjny 

Szkół 

 

     Wójt Gminy        

6. IX/93/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Gminy Suwałki 

do projektu pod nazwą: 

„Tradycja łączy narody” 

Przygotowanie dokumentów do 

podpisania umowy 

Podpisanie umowy                            

o dofinasowanie projektu 

30.10.2019 r. Referat Polityki 

Społeczno-

Gospodarczej 

     Wójt Gminy        

7. IX/94/19 w sprawie wyrażenia zgody na 

realizację przez Gminę Suwałki 

partnerskiego projektu  pn.: 

„Szlifujemy diamenty – wyższe 

kompetencje kluczem do 

sukcesu na przyszłość wśród 

uczniów Zespołu Szkół                         

w Płocicznie – Tartak oraz  

Szkole Podstawowej w Nowej 

Wsi w gminie Suwałki” 

Rozpoczęcie realizacji projektu                        Podpisanie umowy na 

realizacje projektu 

31.08.2019 r. Referat Polityki 

Społeczno-

Gospodarczej 

Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 


